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Duplex cu 3 camere, 90 mp, zona exclusivistaDuplex cu 3 camere, 90 mp, zona exclusivista
PalladyPallady

Scan

ID: ID: 83687AV
Ultima actualizare: Ultima actualizare: 24.10.2023

Cartier: Cartier: Titan
Zona: Zona: Theodor Pallady

Pret.mp: Pret.mp: 1.517€ 
Rata lunara: Rata lunara: 687,25 € 135.000€135.000€

Persoana de contactPersoana de contact

Oana SoveresanOana Soveresan
Franchise Manager
Bucuresti

+40 314 222 333

office@blitz.ro

Contact agentieContact agentie

Fix:Fix: +40314222333
Email:Email: office@blitz.ro
Adresa: Adresa: 
- București, Sector 3, Șoseaua
Mihai Bravu nr. 255, etaj 3.
- București, sector 1, bld. Unirii,
nr. 13, bl. 2C, et. 4, ap. 35

CaracteristiciCaracteristici

Numar camere: Numar camere: 3
Suprafata Suprafata utila: utila: 89.00 mp
Numar bai: Numar bai: 2
Nr balcoane: Nr balcoane: 1
Etaj: Etaj: 10 /10

Nr.locuri Nr.locuri parcare: parcare: 0
Tip Tip compartimentare: compartimentare: Decomandat
Vechime Vechime apartament: apartament: Nou

Tip imobil: Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Dotari: Modern/lux
Tip Tip finisaj: finisaj: Modern/lux
Material Material constructie: constructie: Cărămidă
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Descriere ofertaDescriere oferta

BLITZ va propune spre vanzare un duplex de 3 camere aflat intr-un ansamblu rezidential din zona Pallady.
Apartamentul este situat la etajul 10 al unui imobil structurat pe 10 niveluri avand o suprafata de 90 mp.
Apartamentul este decomandat si este alcatuit din o camera de zi, o bucatarie, doua dormitoare, doua bai, hol si un
balcon cu acces din living si un dormitor. Locuinta se vinde complet finisata si echipata cu centrala termica proprie,
obiecte sanitare pentru bai, instalatii sanitare si electrice, tamplarie PVC, usi de interior si usa metalica la exterior,
dispune de incalzire in pardoseala.

Ratingul oferteiRatingul ofertei 5.05.0 Parerea Parerea AgentuluiAgentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

O oferta potrivita atat ca locuinta unei familii cat si
pentru o investitie imobiliara de succes!

ObservatiiObservatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara București. © BLITZ. Agentie Imobiliara București. 

Toate drepturile rezervate

Orar :Orar : Luni - Vineri: 09:00 - 17:30 Sambata:
Inchis

Adresa: Adresa: 
- București, Sector 3, Șoseaua Mihai Bravu
nr. 255, etaj 3.
- București, sector 1, bld. Unirii, nr. 13, bl. 2C,
et. 4, ap. 35

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


